Interrogati dc Ciborio an iam perfectum
sit et consecratum ct an adhuc in eburnoo
Ciborio seruetur Sauctissimum, respondenmt et
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ostendcrunt illud cum tcstimonio aurifabri con-
stitit 16 fl., cst pcde eupreo, cuppa cum oper-
culo argcntea, et intus ac foris inaurata, non-
dum consecvata. Scruatur interim »Sanctissimum
in Calico uno ab Ecclesia >S. Andreao mutuato.
Eburncum vascuhim consractum cst ct circuli
argentci cum pcdcstallo assumpti simt ad Cibo-
rium nouum, ebur autom cum sit ad instar
scatulac commendatum cst, ut pro Hostiis in
sacristia maioribiis usuri)etur, et pondus procu-
retur de lamina phunbca, (juo in cadcm cbur-
nca capsula complancntur. Item Calicos duo-
qui ob dctritum aunini proplianati sueruut, sunt
renouati, utorquc est pcdc cuprco, Cuppa sola
ar^cntca, patcnao autcm sunt ambae cuprcae
ct inauratac, quarum una ctiani consecvata non
cst; fen-amentum pro scindendis maioribus
hostiis non cst ])rouisum, ncquc Capsula olei
Iniirmorum est ab aliis separata, (plod fiet in
die S. Lconardi, ut dicunt syndid seenndura
pronnssa aurifabri. Et cum intcllcctum sui s se t
quod non .sit in Vsu Sanctissimum Saoramcntum'
commendatum cst omnibus pracsentibus hoc
Sacramcntum et mandatum Domino Vicario
ut pulilicct constitutionum synodalium Can 8?

de Sacramento oxtrcmac Vnctionis et nocnira
pnuationis scpiilturao Ecclcsia-sticae contrabimt
Sacramcnti contemptorcs. Cum autcm Dominus
Vicarius excusandi sui causa dixissot, Consti-
tutioncs sicut ct rationcs Ecclesianini e sse a
discedente Domino A n d r e a T r i g l O r

 k^nte'.
-cessore suo sublatas, sic ctiam ^ a p t i z a t o n u n
ct Copulatorum et Dcfunctonun a-nnotationcs
nulhw reliquit, iclco mandatum, ut, cum sit in
Vicinia apud lllustrissimum d. Baroneiu l^etrum

417

R a d k a i 1 ) ipsi scribatur pro dictarum scriptu-
raruni rostitutionc.

Quac de Baptistorio, sacravio, vrceolo
pchiiquc statuta sunt, ctiam liic sunt eftectui
clemaiidata; quoad poliiim, quia in pyramide
seruari 31011 potcst proptcr cxiguitatcm pyramidis
ct quod sit parata ut intcrius armariolum habcat.
Defuncti ct Copulati inscribuntur, status ani-
maruni non. liabctur, ideo mandatum, ut sccun-
dum constitutioneinVisitationis, donee libri proprii
habcantur, ad inscribcndnm domino Parocbo
S. Pctri ad sues codices cxhibcantur.

Scruatur dc facto Interdict 11111 sepulturac
apud iilialcs Ecdesias. Oortinac duac ]jro alta-
ribus sunt prouisac, una tantmn decst in Eccle-
sia parocliiali. Ceratac efiam ])i*ouisae snnt et
telae stragulae sod albac, îroniisci-unt, easdem
colorarc. (>andclabris Hanois pvouisae sunt
laminae ferrcao. Rituale Roinanum unum nouum
prouisuni est. Pro Cclcbrationo fostorum, quae
temcraric uiolantur nee ab Ecdcsiasticis possunt
corri^i, inobedicntia non punita a dQniinio tempo-
rali, man datum, ut conctur et probatis antho-
ribus Audit« )i*cs suos hortari ct opportune ac impor-
tune ipsis inculcarc obligationcm ])i'accepti, ibrte
resipiseent cog-nita Veritate, ct si assistcutiam
pracstare non uolunt doiuinia, officio Episcopali
temerarii violatorcs defbrantur cuni diei, monsis,
anni et tcstium, si habcri possmit, annotatione
pro rcmedio certiori.